



**EJENDOMSSELSKABET SCALA SVENDBORG APS
CENTRUMPLADSEN 2
SVENDBORG**

CVR. NR. 21 67 33 07

ÅRSRAPPORT 2023

(25. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2024**

Finn Dyré
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 971.523.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.607.356 og en egenkapital på kr. 8.456.705.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.075.170	2.275
1 Personalemkostninger	-368.987	-287
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-420.364</u>	<u>-421</u>
DRIFTSRESULTAT	1.285.819	1.567
Andre finansielle indtægter	565	0
Øvrige finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.705	62
Andre finansielle omkostninger	<u>-13.290</u>	<u>-34</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.265.389	1.595
Skat af årets resultat	<u>-293.866</u>	<u>-366</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>971.523</u>	<u>1.229</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	1.000.000	1.000
Overført til næste år	<u>-28.477</u>	<u>229</u>
DISPONERET I ALT	<u>971.523</u>	<u>1.229</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Grunde og bygninger	9.728.432	10.096
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>173.867</u>	<u>226</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>9.902.299</u>	<u>10.322</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>9.902.299</u>	<u>10.322</u>
Tilgodehavender fra salg	48.674	48
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender	<u>48.674</u>	<u>85</u>
Likvide beholdninger	<u>1.656.383</u>	<u>803</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.705.057</u>	<u>888</u>
AKTIVER	<u><u>11.607.356</u></u>	<u><u>11.210</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	7.331.705	7.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
EGENKAPITAL	<u>8.456.705</u>	<u>8.485</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.721.574</u>	<u>1.681</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>1.721.574</u>	<u>1.681</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.006	131
Gæld til tilknyttede virksomheder	915.525	0
Gæld til ledelsen	139.197	616
Anden gæld	<u>315.349</u>	<u>297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.429.077</u>	<u>1.044</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.429.077</u>	<u>1.044</u>
PASSIVER	<u><u>11.607.356</u></u>	<u><u>11.210</u></u>

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2023	125.000	7.360.182	1.000.000	8.485.182
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført resultat	0	-28.477	1.000.000	971.523
	<u>125.000</u>	<u>7.331.705</u>	<u>1.000.000</u>	<u>8.456.705</u>
Egenkapital pr. 31/12 2023	<u>125.000</u>	<u>7.331.705</u>	<u>1.000.000</u>	<u>8.456.705</u>



NOTER

	2023	2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr
Lønninger	363.362	281
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.625</u>	<u>6</u>
	<u>368.987</u>	<u>287</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Scala Holding Svendborg ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Kaution for Megascope A/S', Scala Biografen Svendborg ApS' og Noldus ApS' mellemværende med Fynske Bank, maks. kr. 22.684.265.

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank A/S, er der deponeret ejerpantebrev nom. kr. 4.000.000 samt skadesløsbrev nom. kr. 8.000.000 i ejendommen Centrumpladsen 2, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 9.728.432.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

